[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
«_____»____________2012 г.
№______

г. Грозный
О  комиссии для ведения коллективных переговоров,
подготовки проекта коллективного договора

между Управлением ЗАГС Чеченской Республики
и профкомом Управления ЗАГС Чеченской Республики
В связи с истечением срока действия коллективного договора, заключенного на период с 2009 г. по 2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию для ведения переговоров, подготовки проекта и контроля за его выполнением на 2012-2015 гг. в следующем составе:

Сторона, представляющая интересы работодателя:

Висаитова  Р.М.
начальник Управления ЗАГС, сопредседатель комиссии;
Члены комиссии:

Пошева З.Д.
заместитель начальника Управления ЗАГС;
Хамастханова Ф.А.
советник начальника Управления ЗАГС.
Сторона, представляющая интересы работников от первичной профсоюзной организации:
Дудаева К.А.
начальник отдела госслужбы, кадров и информационных технологий, председатель профкома, сопредседатель комиссии;
Члены комиссии:

Ясаева Р.В.
главный специалист-эксперт Урус-Мартановского райотдела ЗАГС;

Арбиева З.Ш.
начальник  Грозненского районного отдела ЗАГС.

2. Комиссии начать работу с 03 мая 2012 г. и в срок до 30 мая 2012 г. подготовить проект коллективного договора между Управлением ЗАГС Чеченской Республики и профкомом управления ЗАГС Чеченской Республики на 2012-2015 гг. и представить его для обсуждения и утверждения на  общем профсоюзном собрании.

3. Начальникам отделов Управления ЗАГС Чеченской Республики
- предоставлять членам комиссии информацию, необходимую для ведения коллективных переговоров и подготовки проекта колдоговора;
-  обеспечить соблюдение гарантий членам комиссии, предусмотренных ст. 9 Закона Российской Федерации «О коллективных договорах и соглашениях.

4. Провести общее собрание 14 июня 2012 г.

5. заместителю начальника ОУиО Саадаевой З.Я. обеспечить необходимыми канцелярскими, техническими средствами членов комиссии для ведения переговоров.
3. Обеспечить регистрацию коллективного договора между Управлением ЗАГС Чеченской Республики и профкомом Управления ЗАГС Чеченской Республики на 2012-2015 гг. в Заводском отделе труда и социального развития г. Грозного.

Начальник Управления ЗАГС ЧР                                           Р. М. Висаитова
Согласовано:

Председатель Профкома                                                            К. А. Дудаева
PAGE
2